ו. חניב חדשין נקרא פולארס'ע והוא אור טריכל קומן וחוא כבר דאשן אין כל בריח יכול לנצח על סציאחו :

Prima semita vocatur Intelligentia admirabilis, Corona jumna. Est enim lumen dans intelligere primordium sine principio, & est gloria prima; nulla creatura valet asequi existentiam eius. id est, intelligentia abcondita, occulta omnibus, quæ extra eam sunt, ♚ Aleph, principium & caput omnium; est siquidem ♚ forma omnium literarum, & omnes semitæ in ea sunt, sed per modum vniuersalem; hinc per metathesin dicitur ♚, id est, admirabilis, quod retrogradâ lectione idem est ac ♚ Aleph, iuxta illud, Vocabitur nomen eius admirabilis, Deus fortis, &c.

כ' חנחיב ה' הוא שבלסוחירותו כחר חבירא וווחר חדירותו אשוח חמונשא לכל בראש וחווא נקרא כפי בעלי חקבלח בכור טני :

Secunda semita est, intelligentia illuminans, & est corona creationis, & splendor unitatis maximè aequalis, quæ super omne caput est exaltata, & vocatur à Cabalistis gloria secunda. Vocatur autem illuminans, quia cùm sit origo totius creationis, notior est consequenter priore, quæ est ḥv pā Ensupb, intelligentia abscondita, & ideo hæc semita vocatur etiam modus adæquationis. ita Radak in hunc locum letat.

3. הכתיב חלוי נקרא טבל הקודש וחו"א יטורי חוכמת הקדום חנקרה אמונה
אומן וסדרתית אמן וחו"א אב חסוניה שטבחו חסוניה נאצלת:

Tertia semit*i* vocatur intelligentia sanctificans, & est basis sapientiae primordialis, quæ vocatur artifex fidei, & radices eius יְהוָה, εγώ est, parens fidei, quia de virtute eius fides emanat; respondet autem tertiae Sephiræ seu mensuræ, quæ בִּנָה Binah seu intelligentia dicitur; quia per hanc exitus sapientiae in omnes numerationes. Verum de hoc ample discurrentem vide librum intitulatum Bareschith Rabba.

4. אנהיב הרבייעי נקרא שכלי קבוע ונקרו בן שמן מכאילים כל אכתות הרחניות ברקנות חזאיות שמתאיילות אלו מאלה בכח חזאייל חקומו:

Quarta semita vocatur intelligentia metalis seu receptacularis, eò quod in eam tanquam in metam ex superioribus Intelligentijs delatae, ab ea emanant omnes virtutes spirituales per subtilitatem, quâ vna ab altera in virtute coronæ summæ emanat, vocaturque idealis effluxus.

ג. חנתייב אחמייש נקרא שכל נדרש לנקרא בן מפני שהוא עצם אחזרות אשורה והוא חמיווח בעצם הבינה הנאצלת מגדר חוכמה חקרומח:

Quinta semita intelligentia vocatur radicativa, eo quod illa est ipsa unitas maxime aequalis, qua coadunat se cum ipsa בינה intelligentia, quae emanat e penetrabilibus sapientiae primordialis. Virtutes superioribus semitis in hanc quintam semitam delatae, & radicatae, aequalesque fuerunt, quando ab hac semita in inferiores deducuntur, transeunt, & mutantur pro varijs homi-